lilia agri quō crescūt: q̄si. s. tam
coloribus p̄ciosis iduta sūt. a. Nō
laborāt: colorib' se ornādo. b. Ne
q̄ nēt' / idumēta sibi p̄ficiēdo. Chryf.
Qd dicit laborāt' ad vīos p̄tiner: qd
diē nēt': ad sēmas. Itē. Cur n̄ dīcē pa-
uonē z cygnū: p̄t' vīlitate' maiorē: Et tō z lilia sēnū vocat.
Dico aut' vobis
Moralit'. Per lilia actiuos: p̄ volatilia p̄tēplatiuos: p̄ sēnū
intellige p̄ciosos. Moraliter

Moraliter

Euangelij scdm Mattheum

Et dico aut vobis: ego. s. de culus verbis dubitare non debetis. b. Quia nec salomon: q. p. alijs hoib. floruit: qui dicit Eccl. ij. b. Supgressus sum opib. oes qui ante me fuerunt in hierusalē. c. In oi gloria sua triplici: Dicitur r. scientiarū / potentiarum. Alia littera: In oi regno suo. d. Cooptus ē sicut vnu existit. i. tam pulchre. Vel qz in salomone fuerunt vestes aliene: in lillo ho. pprie vestes q. natura dedit ei. Chry. solom. Salomoni hoies ministrabant vestes: istis aut de. e. Si em fenun agri qd hodie ē z cras in clibanū mittit. i. in fornacē:

vel in aceruū factum ad modum clibanū. Cras aut pro futuro ponit. Simile Gen. xxx. e. Ridebit mihi cras iusticia mea. b. Deus sic vestit. i. tam pulchre ornat. q. d. si ista que tm ad vsum temporis sūt z tam cito decidua sūt vt ipsa cras cremabunt: a dño tam venuste ornant: i. Quāto magis vos: supple vestit: k. Modice fidei: q. de pmissione dei dubitatis. Interliti. Quicūqz in aliqua pmissione dubitat / modicus est fide: et quāto plus dubitat / min⁹ inuenit ea p qbus sollicit⁹ fuit zc.

l. Nolite ergo solliciti esse. Super dicit q. sollicitudo curiositatis remouenda est: quia cū matora dederit / mīnora dabit: Et posuerat tria exēpla: Inde pcludit: Nolite g solliciti esse: qz in voluntate vestra ē. m. Dicitur: qz mator est sollicitudo qn peccat in sermone: qz tūc datur in exēplū. Chry. ij. d. Dicitur suls dixerit vbi est triticum z vinum cum deficerent. n. Quid māducabim⁹. Numeri xj. b. Quis dabit nobis carnes ad vendendum: recordamur pisciū quos comedebamus in egypto gratis: in mentem nobis veniunt cucumeres z pepores / porri / cpe / et allia. o. Aut ad bibem⁹: Ecce sollicitudo stulta. Pro uisa eni sūt hęc oia ab eo q. nouit hęc i via esse necessaria. Eccl. xxxj. d. Santitas ē aīe z corporis / obzulus pot⁹. Seneca. Natura mīnūm contenta est. p. Aut quo opiemur. Hęc cura deo relinquēda est. q. Hęc eni oia: que supra dicta sūt: r. Gentes inq. rūt: qui infideles sunt z q. de futuro rū bonoz pmissione non pfidit. Roma. vij. a. Qui fm carnē sunt que carnis sunt sapiūt: q. ho fm spm sunt que spūs sunt sentiūt. Aug. Scit eni celestis medicus qd vobis daturus est ad solationē: quid ho subtrahat⁹ ad exercitationē. Mō eni homo sumēto suo sine causa cibarū detrahāt. s. Scit eni pater vester qz his oib⁹ intelligit. Quia ergo pater diligit vos filios: z qz indiget / procurabit vobis hęc. Duc / usq. phibuit dñs sollicitudinē pp multas causas. Prima ē: qz hū del suffocat. j. xij. c. Sollicitudo hui⁹ seculi z fallacia diuitiarū suffocat verbū. Scda ē: qz fructificationē bonoz operū exterminat. Dicitur. iij. a. Mouate vobis nouale z no-